RAZON SOCIAL

QRAR S.A. MEDICOS ESPECIALISTAS

DIRECCION 4Y AV.5Y 6 No. 307 BARRIO:
EXPEDIENTE 130794
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992564431001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.130794.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0911086718

1707369383

0910243278

0904920931

0903542918

0601962566

ARIAS MARTINEZ SEGUNDO JESUS

e

SAMANIEGO CHAVEZ GILBERT STALIN

ECUADOR

120.0000

0917275638 VELIZ FRANCO LESTER DANIEL ECUADOR 120.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado



