

RAZÓN SOCIAL	QRAR S.A. MEDICOS ESPECIALISTAS
DIRECCIÓN	4 Y AV. 5 Y 6 No. 307 BARRIO:
EXPEDIENTE	130794
RUC	0992564431001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.130794.2014.1

## **NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0911086718	ARIAS MARTINEZ SEGUNDO JESUS	ECUADOR	120.0000
1707369383	BARAHONA PROAÑO JOSE FERNANDO	ECUADOR	120.0000
0910243278	ESPINOZA CASTRO AIDA ALICIA	ECUADOR	240.0000
0904920931	MARMOL BALDA ULISES XAVIER	ECUADOR	120.0000
0907048698	MORAN PERDOMO WALTER OSCAR	ECUADOR	120.0000
0903542918	PERDOMO WALSH SEGUNDO ANTONIO	ECUADOR	120.0000
0601962566	SAMANIEGO CHAVEZ GILBERT STALIN	ECUADOR	120.0000
0917275638	VELIZ FRANCO LESTER DANIEL	ECUADOR	120.0000